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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SORIA
SORIA
42007213 PICO FRENTES

CS Inspección técnica y peritación de siniestros en vehículos 1 V

667236

300233

363196

628125

121900

150432

739134

870525

881156

369593

939788

66663

522454

780326

509028

BERROJO IZQUIERDO, RODRIGO

CUBILLA MARTINEZ, DAVID

BARRERA PEREZ, JOSE LUIS

GOMEZ PELAEZ, RUBEN

ABBOUBI SELLOUMI, MOUNIR

MONTÓN MARRUEDO, ALBERTO

VARGAS ALONSO, SERGIO

URETA RUIZ, ROBERTO

SANZ GIL, DANIEL

CALONGE LÓPEZ, NOEL

MONGE BARRON, ALEJANDRO

RUIZ GASALLA, JORGE

LÓPEZ ROMERO, DAVID

GONZALES PACHECO, JHONN

CABRERIZO DIEZ, RAÚL

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

 11,73

  9,10

  8,70

  7,20

  5,00

  3,00

  2,00

  2,00

  2,00

  9,40

  3,00

  2,00

  9,40

  8,18

  4,00

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

713019

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

PUENTE GEREMÍAS, DIEGO Falta el documento Titulación o Certificación 
académica con la que participa en Admisión.

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2013

2017

2021

 Título de
Acceso

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso



Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CURSOS DE ESPECIALIZACIÓN DE GRADO MEDIO Y 
SUPERIOR

RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO ADJUDICADO
TODAS LAS OPCIONES

CURSO 
ACADÉMICO:
2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 2 / 2 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO:

SORIA
SORIA
42007213 PICO FRENTES

CM Mantenimiento de vehículos híbridos y eléctricos 1 V

265747

568377

799412

84385

654183

164996

DOLADO RUIZ, ALEJANDRO

SORIA MAYOR, ROBERTO

DOLADO RUIZ, ADRIAN

EZQUERRO PEREZ, ENRIQUE

VALENCIANO RECA, FRANCISCO

RUIZ MAYORAL, JAVIER

Nº 
Solicitud Alumno/a

Vía de 
Acceso

Alumno/a
Vía de 
Acceso

Nº 
Solicitud

1

1

1

1

1

1

Puntos

Puntos

 12,80

 12,50

 13,10

 10,00

  6,00

  6,00

NIVEL CICLO EDUCATIVO CURSO TURNO

Solicitudes admitidas en primera opción

Solicitudes admitidas en segunda opción y sucesivas

Alumno/a Causa Exclusión
Nº 

Solicitud

Solicitudes excluidas y causa de exclusión

 Fecha Fin 
Estudios

2025

2025

1991

2022

2020

1989

 Título de
Acceso

FP

FP

FP

FP

FP

FP

 Fecha Fin 
Estudios

 Título de
Acceso


